
OBWIESZCZENIE NR 2/2019
RADY GMINY ROGOWO

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego 
i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia za inkaso

1. Na podstawie art.16 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2017 r. poz.1523 oraz z 2018 r. poz. 2243) ogłasza się 
w załączeniu do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr VI/32/2015 Rady Gminy Rogowo z dnia 
29 czerwca 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2015 r. poz. 2215 ) z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej uchwałą Nr 
XXVIII/176/2018 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 stycznia 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso ( Dz.Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 629).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 
3 uchwały Nr XXVIII/176/2018 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 stycznia 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso, które stanowią odpowiednio:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwo Kujawsko-Pomorskiego.”.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kośmider

DZIENNIK URZĘDOWY
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Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2019 r.

Poz. 663



Załącznik do obwieszczenia Nr 2/2019

Rady Gminy Rogowo

z dnia 25 stycznia 2019 r.

UCHWAŁA NR VI/32/2015
RADY GMINY ROGOWO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i poz.2500) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 oraz z 2018 r. poz. 1588 i poz.1669), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2018 r. poz.1445 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 oraz z 2018 r. poz. 1588 
i poz.1669 ) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 800 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządzić pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. 1.  3) Wyznacza się inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w osobach 
wyszczególnionych poniżej:

1) Sołectwo Budzisław - Jacek Stachowiak;

2) Sołectwo Cotoń - Witold Urbaniak;

3) Sołectwo Cegielnia - Marek Folaron;

4) Sołectwo Czewujewo - Andrzej Jabłoński;

5) Sołectwo Gałęzewo - Kazimierz Rychlewski;

6) Sołectwo Gościeszyn - Wojciech Szymczak;

7) Sołectwo - Grochowiska Księże - Aneta Olszowa;

8) Sołectwo Grochowiska Szlacheckie - Jan Szkatulski;

9) Sołectwo Izdebno - Wiesław Dyrda;

10) Sołectwo Lubcz - Marian Kowalewski;

11) Sołectwo Mięcirzyn - Marlena Zamiar;

12) Sołectwo Niedźwiady - Tadeusz Cieniawa;

13) Sołectwo Recz - Piotr Mróz;

14) Sołectwo Rogowo - Andrzej Krygier;

15) Sołectwo Ryszewo - Mirosława Derezińska;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, 1669, 1693,1722 
i poz.2073.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723, 771, 1000, 
1039,1075, 1499, 1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 2193, 2244  i poz. 2354.

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXVIII/176/2018 r. Rady Gminy Rogowo z dnia 30 stycznia 2018 r. 
o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko - 
Pomorskiego z 2018 r. poz. 629).
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16) Sołectwo Rzym - Zdzisława Wekwert;

17) Sołectwo Skórki - Zygmunt Górka;

18) Sołectwo Wiewiórczyn - Renata Szymaniak;

19) Sołectwo Zalesie - Adam Chmielewski;

20) Sołectwo Złotniki - Jan Nitka.

2. Zobowiązuje się inkasentów do rozliczania się z pobranych podatków z Urzędem Gminy Rogowo 
w terminach:

1) do 17 marca - tytułu pierwszej raty;

2) do 17 maja - z tytułu drugiej raty;

3) do 17 września - z tytułu trzeciej raty;

4) do 17 listopada z tytułu czwartej raty.

§ 3. 1.  Określa się, że inkasentom o których mowa w § 2 niniejszej uchwały przysługuje wynagrodzenie 
z tytułu poboru podatków w wysokości jak określono poniżej;

1) Sołectwo Budzisław - 2,29% prowizji;

2) Sołectwo Cotoń - 2,44% prowizji;

3) Sołectwo Cegielnia - 4,26% prowizji;

4) Sołectwo Czewujewo - 1,21% prowizji;

5) Sołectwo Gałęzewo - 2,53% prowizji;

6) Sołectwo Gościeszyn - 2,53% prowizji;

7) Sołectwo Grochowiska Księże - 2,53% prowizji;

8) Sołectwo Grochowiska Szlacheckie - 3,50% prowizji;

9) Sołectwo Izdebno - 1,93% prowizji;

10) Sołectwo Lubcz - 2,25% prowizji;

11) Sołectwo Mięcierzyn - 2,71% prowizji;

12) Sołectwo Niedźwiady - 2,06% prowizji;

13) Sołectwo Recz - 2,97% prowizji;

14) Sołectwo Rogowo - 1,99% prowizji;

15) Sołectwo Ryszewo - 2,62% prowizji;

16) Sołectwo Rzym - 4,68% prowizji;

17) Sołectwo Skórki - 1,96% prowizji;

18) Sołectwo Wiewiórczyn - 2,06% prowizji;

19) Sołectwo Zalesie - 2,06% prowizji;

20) Sołectwo Złotniki - 2,50% prowizji.

2. Kwota należnego inkasentowi wynagrodzenia o którym mowa w ust. 1 płatna będzie w terminie 14 dni 
od daty wpłacenia podatków pobranych na rzecz budżetu gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXV/249/2014 Rady Gminy Rogowo z dnia 10 września 2014 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso ( Dziennik Urzędowy Województwo Kujawsko 
- Pomorskiego z dnia 16 września 2014 r. poz. 2538).
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§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Kujawsko- 
Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kośmider
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